
 1 

   
 

 

Decreto  Rettorale n. 3636 

 
 

IL RETTORE 
 
VISTO l’art. 20 del T.U. n° 1592 del 31/08/1993; 

VISTO il D.P.R. n° 162 del 10/03/1982 ed in particolare gli artt. 2, 13 e 14; 

VISTO il D.P.R. n° 487 del 09/05/1994 e s.m.i.;  

VISTO il D.R. n° 2368 del 16/05/2012 con cui è stato bandito il concorso, per titoli 
ed esami, per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in FARMACIA 
OSPEDALIERA, per l’a.a. 2011/2012, per la copertura di n° 8 posti;  

VISTO il D.R. n° 2621 del 25/05/2012 con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del concorso per l’ammissione alla predetta Scuola;  

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla 
suddetta Scuola di Specializzazione, per l’a.a. 2011/2012;  

RAVVISATA la regolarità delle procedure concorsuali, 

SENTITO il Direttore Amministrativo 

 
DECRETA 

 
ART. 1 

 
Sono approvati le operazioni e gli atti della Commissione giudicatrice del concorso per 
l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in FARMACIA OSPEDALIERA, per l’a.a. 
2011/2012. 
 

ART. 2 
 
È  approvata la seguente graduatoria di merito relativa a detta Scuola: 
 

     COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
1.  ANGELELLI MARIACRISTINA 70,80/100 
2.  TERLIZZI ANNAMARIA PIA 70,75/100 
3.  AMENDOLAGINE SABRINA 68,05/100 
4.  PATANO GIUSEPPE CLAUDIO 61,95/100 
5.  BOVE ANGELA 60,80/100 
6.  PACE ANNALISA 59,30/100 

 
 

DIPARTIMENTO 
AMMINISTRATIVO PER  LA 
SANITA’ 

 
 
 
  



 2 

7.  GIANNOTTA VINCENZO 58,80/100 
8.  RIZZO MIRIAM 58,70/100 
9.  SURIANO MARIA CRISTINA 56,60/100 
10.  ALTOMARE ANGELA 56,45/100 
11.  D’ALOISO SILVIA 52,45/100 
12.  DELEO ROSA 52,40/100 
13.  SANTORO ANGELO 52,02/100 

 
Bari, lì 17 LUGLIO 2012 

     IL RETTORE 
  F.to Prof. Corrado PETROCELLI 

                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

Area Scuole di Specializzazione 
dell’Area Sanitaria  
Medico-Chirurgica e Veterinaria 
 
Palazzo Ateneo, P.zza Umberto I  70121 Bari (Italy) 
Tel. (+39) 080 5714171 – 0805714179 – 0805714170 
fax (+39) 080 5714802 
 
www.uniba.it 
c.f. 80002170720 – p. iva 010867760723 
 

 


